

Podsumowali BoskoCup

Data publikacji: 7.10.2014 17:30

Za nami IV Piłkarska Gala Bosko Cup. Znamy rozwiązania wszystkich plebiscytów, jakie były przygotowane na zakończenie sezonu 2013/2014. W miniony weekend w Skoczowskim Teatrze Elektrycznym odbyła się uroczystość podsumowania tegorocznych zmagania ministrantów.

"Boisko żywe - to diabeł martwy. Boisko martwe - to diabeł żywy" - mówił św. Jan Bosko, duchowny, założyciel klasztoru Salezjanów, wychowawca młodzieży. Jego ideę wychowania przez sport od lat wdraża w życie skoczowski wikary, ksiądz Marcin Pomper organizując turnieje ministrantów w piłce nożnej 'Bosko Cup'.

Końcem czerwca w Wapienicy odbył się mecz finałowy kończący letnią edycję Boskocup. Wówczas Harmęże pokonało Brenną 2:0. Jak wyglądało Boskocup 2014 w liczbach? W tym turnieju strzelono 64 bramki w 16 meczach, co daje 4 bramki na mecz. W poprzednim turnieju w 2013 roku strzelono 132 bramki w 19 meczach

Najmniej bramek w meczu grupowym Rychwałd - Harmęże => 1
Najwięcej strzelono w meczu Buczkowice – Skoczów => 12 (10:2)

Najskuteczniejszą drużyną turnieju został Rychwałd strzelając 18 bramek, mając jednocześnie najlepszą obronę, stracili bowiem 2 bramki.

Królem Strzelców został Kamil Paluch (Buczkowice) zdobywca 9 bramek.
Najlepszym Bramkarzem – golkiper zespołu Harmęż Cezary Tyran.
Najlepszym Zawodnikiem Turnieju – Jan Gawlas (Brenna)

Sędziowie pokazali 11 żółtych kartek i dwie czerwone dla Dawida Gleindek z Janowic i Bartosza Pilorz z Kończyce Małych

Ministranci z Diecezji Bielsko - Żywieckiej, którzy rywalizowali przez ostatnie miesiące, końcem sierpnia spotkali się na 'orliku' w Jaworzu, gdzie odbył się Superpuchar. Wówczas o to trofeum walczyły zespoły z Rajczy (Mistrz halowy) z zespołem Harmęże (Mistrz lata). Ostatecznie to Rajcza stosunkiem bramek 6:2 pokonała wówczas Harmęże.

Przyszedł czas na podsumowania całego cyklu. W skoczowskim Teatrze Elektrycznym poznaliśmy osoby nagradzane w kilku kategoriach. **Wszystkim nominowanym i nagrodzonym gratulujemy, życząc dalszych sukcesów sportowych jak również w życiu osobistym. Dziękujemy wszystkim sponsorom i ofiarodawcom, za wsparcie idei Bosko Cup.** – mówił ks. Marcin Pomper.

W kategorii „Opiekun Roku 2014”

I miejsce – Czesław Franusik (Rajcza) 49 głosów
II miejsce – Bartosz Rochowiak (Harmęże) 15 głosów
III miejsce – Jonasz Chmiel (Kończyce Małe) 13 głosów

W kategorii „Piłkarz Roku 2014”

I miejsce – Jan Gawlas (Brenna) – 63 głosy
II miejsce – Jacek Wajdzik (Buczkowice) – 46 głosów
III miejsce – Cezary Tyran (Harmęże) – 33 głosy
IV miejsce – Tomasz Franusik (Rajcza) – 27 głosów
V miejsce – Michał Rochowiak (Harmęże) – 13 głosów

W kategorii „Piłkarz Roku 2014” – wg internautów układała się klasyfikacja w następującym porządku.

1. Tomasz Franusik – 136 głosów
2. Jacek Wajdzik – 117 głosów
Michał Rochowiak – 117 głosów
4. Cezary Tyran – 100 głosów
5. Jan Gawlas – 85 głosów

Również tradycyjnie obdarzono statuetkami Ambasadorów Bosko Cup. W roku 2014 statuetkę otrzymał: Krzysztof Jakubiec,

Urząd Miasta Bielsko – Biała, oraz Maltańska Służba Medyczna

Zaś po raz pierwszy pojawiła się w tym roku nagroda, jako WYRÓŻNIENIE za zaangażowanie w ciągu całego sezonu.
Takowa nagroda przypadła w udziale Jakubowi Kędzierskiemu (Skoczów Górny Bór)

Red.